АДМИНИСТРАЦИЯ
  ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  02.03.2016.   №  57
               р.п. Панино

Об определении видов обязательных работ
и объектов, на которых они отбываются
на территории Панинского муниципального района

          На основании статьи 49 Уголовного Кодекса Российской Федерации, статьи 25 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации и статьи 19 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и по согласованию с филиалом по Панинскому району ФКУ УИН УФСИН России по Воронежской области,
  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень объектов для исполнения уголовного наказания в виде обязательных работ на территории  Панинского муниципального района (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Панинского муниципального района от 07.12.2012  №633 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются на территории  Панинского муниципального района»  (в редакции постановления администрации Панинского муниципального района от 15.01.2015г. № 06).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит опубликованию в официальном периодическом печатном издании Панинского муниципального района «Панинский муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Панинского муниципального района Солнцева В.В.

   Глава  администрации
   Панинского  муниципального района                                                           Н.В.Щеглов

      Приложение
                                                                                                               к постановлению администрации
                                                                                                               Панинского муниципального района
                                                                                                               От  02.03.2016г.   №  57

                                                       П Е Р Е Ч Е Н Ь
     объектов для исполнения уголовного наказания в виде обязательных работ
                                 на территории  Панинского муниципального района

4. ФКУ ИК-3 УФСИН России по Воронежской области
5. ФКУ КП – 10 УФСИН России по Воронежской области
6. МКП «Панинское коммунальное хозяйство»
7. МУП «Коммунальное хозяйство ст.Перелешино»
8. МКП «Коммунальщик р.п. Перелешинский»
9. БУЗ  ВО «Панинская РБ»
10. МБОУ «Панинская СОШ»
11. МКОУ «Петровская СОШ»
12. МКОУ «Перелешинская СОШ»
13. МКОУ «Ивановская СОШ»
14. МКОУ «Криушанская СОШ»
15. МКОУ «Краснолимановская СОШ»
16. МКОУ «Лимановская СОШ»
17. МКОУ «Мартыновская СОШ»
18. МКОУ «Михайловская СОШ»
19. МКОУ «Мировская ООШ»
20. МКОУ «Октябрьская СОШ»
21. МКОУ «1-Михайловская  СОШ»
22. МКОУ  «Тойденская СОШ»
23. МКОУ  «Чернавская СОШ»
24. МКОУ  «Александровская ООШ»
25. МКОУ «В-Катуховская ООШ»
26. Администрация Панинского городского поселения
27. Администрация Перелешинского городского поселения
28. Администрация Дмитриевского сельского поселения
29. Администрация Ивановского сельского поселения
30. Администрация Краснолиманского сельского поселения
31. Администрация Красненского сельского поселения
32. Администрация Криушанского сельского поселения
33. Администрация Михайловского сельского поселения
34. Администрация Октябрьского сельского поселения
35. Администрация Прогрессовского сельского поселения
36. Администрация Росташевского сельского поселения
37. Администрация Чернавского сельского поселения